
 

 

Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP 
(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP 
 

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro 

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000 
Fone/Fax (017) 3681- 8000 

www.novacanaapaulista.sp.gov.br  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

 

 

 

  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

 

 

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO 

 

 

Processo nº 032/2021 

Pregão Presencial nº 012/2021 

Termo de Contrato nº 029/2021 (1° ADITAMENTO) 

Objeto Contratação de empresa (as) para prestação de serviços 
médicos na especialidade Pediatria e na especialidade 
Psiquiatria com disponibilização de 01 (um) profissional de cada 
especialidade para desenvolvimento de atividades junto à 
Unidade Básica de Saúde do município, conforme descrito no 
Anexo I  

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP 

Contratada TOMINAGA – SERVIÇOS DE MEDICINA - LTDA 

Vigência 23/03/2022 a 22/03/2023 

Valor Global R$ 69.405,60 (sessenta e nove mil quatrocentos e cinco reais e 
sessenta centavos) 

Assinatura 22 de março de 2022 

 

 

 

Nova Canaã Paulista/SP, 22 de março de 2022. 

 

 

 

 

Thais Cristina Costa Moreira 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


